Parola di Dio.

SALMO

Dal Salmo 71

R. Benedetto il Signore, Dio d'Israele.

Dio, affida al re il tuo diritto,
al figlio di re la tua giustizia;
egli giudichi il tuo popolo secondo giustizia
e i tuoi poveri secondo il diritto. R.

Le montagne portino pace al popolo
e le colline giustizia.

Ai poveri del popolo renda giustizia,
salvi i figli del misero
e abbatta l'oppressore. R.

A lui si pieghino le tribù del deserto,
mordano la polvere i suoi nemici.
I re di Tarsis e delle isole portino tributi,
i re di Saba e di Seba offrano doni. R.

populum tuum et discernere inter bonum et malum. Quis enim potest iudicare populum tuum hunc multum?». Placuit ergo sermo coram Domino quod Salomon rem huiusmodi postulasset, et dixit Deus Salomoni: «Quia postulasti verbum hoc et non petisti tibi dies multos nec divitias aut animam inimicorum tuorum, sed postulasti tibi sapientiam ad discernendum iudicium, ecce feci tibi secundum sermones tuos et dedi tibi cor sapiens et intellegens, in tantum ut nullus ante te similis tui fuerit nec post te surrecturus sit; sed et haec, quae non postulasti, dedi tibi, divitias scilicet et gloriam, ut nemo fuerit similis tui in regibus cunctis diebus tuis. Si autem ambulaveris in viis meis et custodieris praecepta mea et mandata mea, sicut ambulavit David pater tuus, longos faciam dies tuos». Igitur evigilavit Salomon et intellexit quod esset somnium. Cumque venisset Ierusalem, stetit coram arca foederis Domini et obtulit holocausta et fecit victimas pacificas et convivium universis famulis suis. Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 71

R. Benedictus Dominus, Deus Israel.

Deus, iudicium tuum regi da,
et iustitiam tuam filio regis.
Iudicare populum tuum in tua iustitia,
et pauperes tuos in iudicio. R.

Suscipiant montes pacem populo tuo,
et colles iustitiam.

Iudicabit pauperes populi,
et salvos faciet filios pauperum.
Humiliabit calumniatorem. R.

Coram illo pròcident Aethiopes,
et inimici eius terram lingent.
Reges Tharsis et Insulae munera offerent;
reges Arabum et Saba dona addúcent. R.

EPISTOLA

Prima lettera di san Paolo apostolo ai Corinzi (3, 18-23)

Fratelli, Nessuno si illuda. Se qualcuno tra voi si crede un sapiente in questo mondo, si faccia stolto per diventare sapiente, perché la sapienza di questo mondo è stoltezza davanti a Dio. Sta scritto infatti: «Egli fa cadere i sapienti per mezzo della loro astuzia». E ancora: «Il Signore sa che i progetti dei sapienti sono vani». Quindi nessuno ponga il suo vanto negli uomini, perché tutto è vostro: Paolo, Apollo, Cefa, il mondo, la vita, la morte, il presente, il futuro: tutto è vostro! Ma voi siete di Cristo e Cristo è di Dio.

Parola di Dio.

CANTO AL VANGELO

(Mc 10, 23b)

Alleluia.

Quanto è difficile,
per quelli che possiedono ricchezze,
entrare nel regno di Dio,
dice il Signore.

Alleluia.

VANGELO

Lettura del vangelo secondo Luca (18, 24b-30)

In quel tempo. Il Signore Gesù disse: «Quanto è difficile, per quelli che possiedono ricchezze, entrare nel regno di Dio. È più facile infatti per un cammello passare per la cruna di un ago, che per un ricco entrare nel regno di Dio!». Quelli che ascoltavano dissero: «E chi può essere salvato?». Rispose: «Ciò che è impossibile agli uomini, è possibile a Dio». Pietro allora disse: «Noi abbiamo lasciato i nostri beni e ti abbiamo seguito». Ed egli

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad ad Corinthios prima (3, 18-23)

Fratres, Nemo se seducat; si quis videtur sapiens esse inter vos in hoc saeculo, stultus fiat, ut sit sapiens. Sapientia enim huius mundi stultitia est apud Deum. Scriptum est enim: «Qui apprehendit sapientes in astutia eorum»; et iterum: «Dominus novit cogitationes sapientium, quoniam vanae sunt». Itaque nemo glorietur in hominibus. Omnia enim vestra sunt, sive Paulus sive Apollo sive Cephas sive mundus sive vita sive mors sive praesentia sive futura, omnia enim vestra sunt, vos autem Christi, Christus autem Dei.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Mc 10, 23)

Alleluia.

Quam difficile
qui pecunias habent
in regnum Dei introibunt,
dicit Dominus.

Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Lucam (18, 24b-30)

In illo tempore. Dixit Dominus Iesus: «Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei intrant. Facilius est enim camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum Dei». Et dixerunt, qui audiebant: «Et quis potest salvus fieri?». Ait autem illis: «Quae impossibilia sunt apud homines, possible sunt apud Deum». Ait autem Petrus: «Ecce nos dimisimus nostra et secuti sumus te». Qui dixit eis: «Amen dico vobis:

rispose: «In verità io vi dico, non c'è nessuno che abbia lasciato casa o moglie o fratelli o genitori o figli per il regno di Dio, che non riceva molto di più nel tempo presente e la vita eterna nel tempo che verrà».

Parola del Signore.

Nemo est, qui reliquit domum aut uxorem aut fratres aut parentes aut filios propter regnum Dei, et non recipiat multo plura in hoc tempore et in saeculo venturo vitam aeternam».

Verbum Domini.

Testi biblici:

La sacra Bibbia © 2008 CEI, Roma

Lezionario ambrosiano © 2008 ITL, Milano

Progetto e realizzazione:

© 2022 Studium Generale Ambrosianum – Milano